主旨：

說明：

朝陽科技大學

受文者：
國立臺灣海洋大學

發文日期：
中華民國113年2月27日

發文字號：
朝管字第1130000521號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
隨文

​本校管理學院「朝陽商管評論(Chaoyang Business and Ma
nagement Review)」第21期自即日起徵稿，請惠予公告並

鼓勵貴校師生踴躍賜稿，請查照。

一、

二、

三、

​

本刊（ISSN編號為1684-2723）徵稿範圍為商學或管理領

域相關之理論或實證研究論文，全年徵稿，採雙匿名審

稿，隨到隨審。

投稿者請將電子檔寄至本校管理學院朝陽商管評論編輯

委員會，E-mail：cbmr@areamail.cyut.edu.tw。

檢附徵稿說明、評審程序及格式說明書（附件1-3）各1
份，亦可至本刊網頁下載，網址：https://m-college.cyut.e
du.tw/p/412-1018-4138.php?Lang=zh-tw。

正本：各公私立大專校院

副本：本校管理學院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

413310臺中市霧峰區吉峰東路
168號

承 辦 人
：
劉麗菁
電　　話
：
04-23323000#7543
傳　　真
：
04-23742363
電子郵件
：
lcliu@cyut.edu.tw

113/02/27
15:18:05

1130004444

總收文　113/02/29

第1頁，共1頁